

2014年7月2日

超常現象研究部のお祭り男、椿剣太郎役の声優を一般公募! JOYSOUND「うたスキ動画」で、『山田くんと7人の魔女』声優オーディションに参加しよう!



2013 年 8 月に YouTube にて公開されたアニメ PV が 100 万回再生を突破したことを受けて、オリジナルアニメーション DVD の制作が発表された『山田くんと 7 人の魔女』。その主人公 山田竜の仲間で、超常現象研究部に所属するお祭り男、椿剣太郎役の声優を、なんと一般公募することが大決定! 本日 7 月 2 日(水)より、カラオケ JOYSOUND の撮影機能「うたスキ動画」でエントリーの受付をスタートします!

ご参加いただけるのは、2014年3月までに中学校を卒業した方で、2015年3月31日時点で満24歳までの男性。対象機種「JOYSOUND f1」「CROSSO」が導入されたカラオケルームで撮影機能「うたスキ動画」を使い、カラオケによる歌唱のほか、自己PR、課題として用意された台本を読むご自身の姿を撮影の上、エントリーをしてください。

この動画による一次審査を通過した方が、8月29日(金)に開催される最終オーディションに進出。そこで決定する最優秀者にはオリジナルアニメーションDVDでのデビューが約束されます。この機会をお見逃しなく、お近くのカラオケルームから声優デビューの夢への第一歩を踏み出そう!

= 「山田くんと7人の魔女」オーディション 概要 =

◆応募期間 : 2014 年 7 月 2 日(水) ~ 2014 年 7 月 31 日(木)

※応募用の動画は2014年7月2日(水)11:00 ~ 2014年7月30日(水)23:59に撮影されたものに限ります。

◆応募資格:

- ※ 2014年3月までに中学校を卒業した方で、2015年3月31日時点で満24歳までの男性 (現在、俳優・声優養成所等に通っている方は、2015年3月末までに卒業見込みの方に限る。)
- ※ マスコミの仕事をマネージメントするプロダクションに所属している方は不可。
- ※ 未成年者は、保護者直筆の承諾が必要です。
- ※ 2014 年 8 月 29 日(金)に東京で開催される最終オーディションに参加可能な方 (選考を受ける際の交通費・宿泊費等は自己負担とさせていただきます)
- ※最終オーディション当日は各媒体の撮影・配信が入る予定です。TV・Web・紙媒体などにお名前や肖像が 露出する可能性がございますので、ご了承下さい。

◆応募方法

JOYSOUND f1、CROSSO を導入のカラオケルームで、特設ページに記載の応募方法に従って、カラオケによる歌唱のほか、自己 PR、課題として用意された台本を読むご自身の姿を撮影の上、エントリーをしてください。

▽ 特設ページ: http://joysound.com/st/yamadamajo/

※オーディションや応募方法の詳細につきましては、特設ページをご覧ください。

▽ 『山田くんと 7 人の魔女』 公式サイト: http://www.yamajo-anime.com/

※「YouTube」は、Google Inc. の商標または登録商標です。

<本件に関するお問合せ先>

株式会社エクシング 広報担当/島村・佐藤 〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B 館 電 話:03-5470-2707 FAX:03-5470-2710 メールアドレス:pr@xing.co.jp